
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUINTA-FEIRA – 22 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 29 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DA ATA Nº 032; 033/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-004/2023: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS GLP, COM 

ENTREGA NA SEDE E ZONA RURAL EM DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUINTA-FEIRA 
22 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 29 

 

 

 

EXTRATO D A ATA Nº 032 e 033/2024, 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: contratação de empresa especializada 

na Eventual contratação de empresa para fornecimento de gás GLP, com entrega na sede e zona rural em 

diversas Secretarias deste Município. Modalidade: Pregão Eletrônico – Nº 09-004/2023. Processo 

Administrativo Nº 0014/2023. Contrato nº 032/2024 em favor da participante: ANTEMARIO ARAUJO 

CAMPOS, CNPJ: 13.461.637/0001-27, vencedora dos LOTES 01 e 02, no valor total de R$ 

250.478,00 (duzentos e cinquenta mil quatrocentos e setenta e oito reais) e o Contrato nº 033/2024 

em favor da participante: RODAR DISTRIBUIDORA DE GAS E TRANSPORTE LTDA, CNPJ: 

05.239.588/0001-54, vencedora dos LOTES 03, 04 e 05, no valor total de R$ 472.998,70 

(quatrocentos e setenta e dois mil novecentos e noventa e oito reais e setenta centavos). Data da 

Assinatura: 23/01/2024. Prazo de vigência: 23/01/2025. 

 

Valente - Bahia, 23 de janeiro de 2024. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-02-22T16:55:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




